
Uchwała Nr XXX/320/09  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 10 grudnia 2009r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych 
i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2009 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 Nr 52 poz. 420) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 
1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz.1505 oraz z 2009 Nr 19 poz. 100, Nr 72 poz. 
619, Nr 79 poz. 666) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2009, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/320/09 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 10 grudnia 2009r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nieinwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2009 
Wydatki  

Dzia
ł 

 
Rozdział  

 
§ 

 
Nazwa zadania 

Plan 
finansowy bieżące majątkowe Termin 

realizacji 

600 60016 6050 Dokumentacja na drogi dojazdowe do projektowanego wiaduktu 
kolejowego na przedłużeniu ul. Kochanowskiego 

63.000,-  63.000,- 30.06.2010r. 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej obejmującej swym 
zakresem budowę drogi wraz z infrastrukturą techniczną – ul. 
Żwirki i Wigury  

70.119,-  70.119,- 30.09.2010r. 

600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznych na budowę ulicy 
Lotników wraz z odwodnieniem 

29.000,-  29.000,- 30.06.2010r. 

 60016   162.119,-  162.119,-  
600    162.119,-  162.119,-  
700 70095 6050 Zakup i montaż toalety wolnostojącej wraz z budową przyłączy 85.000,-  85.000,- 30.06.2010r. 
700 70095 6050 Remont klatki schodowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 

położonym w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej nr 3 
35.000,-  35.000,- 28.02.2010r. 

 70095   120.000,-  120.000,-  
700    120.000,-  120.000,-  
851 85154 4170 Wynagrodzenia z umów zleceń – prowadzenie zajęć opiekuńczo-

wychowawczych z elementami socjoterapii 
22.500,- 22.500,-  31.08.2010r. 

851 85154 6060 Zakup sprzętu sportowego do zajęć w świetlicach 
socjoterapeutycznych oraz zakup sprzętu medycznego 
niezbędnego w prowadzeniu zadań związanych z profilaktyką i 
leczeniem  

23.600,-  23.600,- 30.06.2010r. 

 85154   46.100,- 22.500,- 23.600  
851    46.100,- 22.500,- 23.600,-  
900 90004 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na zagospodarowanie 

zieleni urządzonej przy ul. Podkowińskiego. 
15.000,-  15.000,- 30.09.2010r. 

 90004   15.000,-  15.000,-  
900    15.000,-  15.000,-  
926 92601 6050 Wykonanie sztucznego lodowiska 19.000,-  19.000,- 15.05.2010r. 
 92601   19.000,-  19.000,-  
926    19.000,-  19.000,-  

 362.219,- 22.500,- 339.719,-  

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


